cum boetio inueniens. O qui ppetua munduz rōne gubernas. Terrarū celiqz sator qui tps ab euo Ire inbes. stabilisqz manens. Das cūcta moueri. Da pater angustam uenti cōscendere sedē. Da fontem lustrare boni. Da luce repta Inter cōspicuos animi defigere nixus. Confusus itaqz de implorato auxilio ad ipius honore cui res agit ac de piissime ac deuotissime virginis ipsius genitricis marie gloriosissime 7 agarthe patrone ac cōpatriote mee 7 lucie pclarissime sicule cui hodie pie vigiliā colim nō min⁹ Benedicti cui a pueritia habitum gero ad destinati opis pfectionē fidentiori 7 feliciori aīo cōdescendo 7 in p̄secutōe hunc ordinē serua bo. P̄mo nāqz plixē 7 supflue p alios scriptis resecatis p̄sus tacendo vel ad loca sua remittēdo obscuroqz tactis declaratis colligā notabilia magis substātica 7 que vt plurimū cū materia examinanda non existūt. Scdo illico cōdescendā ad glo. Bernar. que cuz exhibeant se cunctoz cōspectui 7 ad ter. declaratiōem tendant p̄ prius vtile expedire decreui. Et quicqd ex tactis p̄ doc. ad glo. ē applicabile eis annectere nitar ne repetendi eadem in effectu materia ministrat. Tercio si quid p̄ doc. ad glo. nō applicabile apponit qd ad intellectū. c. necessario tēdit v̄ nota sit dignū ad māz imminētem p̄tinēs per oppositiōes v̄l qōnes. put magis erit materie p̄sentaneū applicabo 7 tā hmōi opis sine 7 q sup alijs libris sup qbz si fata sinēt scribere intēdo attingere mihi pcedat p̄cibz lucie instantibz altissimus a q cūcta bonā pcedunt Amen.

De iudicijs. Rubrica.

Hec rubrica pōt p̄tinari ad p̄cedētia duobus modis. Et p̄tio sic. Supra in p̄cedentibz ti. visum ē de p̄patorijs iudicijs nūc ad ipa iudicia veniendū ē. Vel scdo sic. Supra visū ē de instis qbz indices iudicāt vel delictē de p̄stitutiōibz 7 cōsuetudinibz. Itē de iudicijs potestatis 7 modis creādi iurisdicōem 7 p̄tātē iudicādi nūc ad ipa iudicia veniendū est. Pōt p̄tinari 7 r̄cio ad p̄cedentem ti. 7 sic magis ad prima. In p̄cedēti ti. visum ē de arbitris rez qz arbitria sunt redacta ad instar iudicijs. l. j. ff. de arbi. ideo annectit. Ad materijs rubrice facit. ij. q. j. 7 v. q. iij. xij. q. j. xv. q. vij. xvj. q. vij. xxx. q. vltima. s. his ita vsqz ad fi. Repetitur iste ti. in. vj. 7 in cle. Et qz tractaturi sumus de iudicijs videndum est primo quid sit iudicium. Scdo quotu plex sit iudicium. Quo ad primū dic q hoc nomen equiuocū est. habet em multa significata de quibz Ho st. 7 Hoff. in sūmis eoz 7 p̄ Jo. an. in rubrica huius ti. in. vj. rno. in regula in iudicijs de reg. iur. li. vj. Quoz em sumit p̄ discretōe. vñ dr q infans 7 furiosus caret